ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома в форме заочного голосования, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, улица Первомайская, дом 24

общая площадь дома -  2241,44 кв.м, площадь собственников помещений - 1988,70 кв.м.
в том числе нежилые помещения -  0 кв. м.

г. Магнитогорск «/% > 2 0 /& .

Инициатор общего - собрания собственников помещений в многоквартирном доме
6 Ы < С .  ■ J 7  __________ , проживающий по адресу: г. Магнитогорск, улица

/ а л  ынициаюи иище! иоиирани н  оииывьнникив иимещении в мнинжиартрпим диме.
c 4 * f (?■ ,J 7   , проживаюыщй^по адресу: г. Магнитогорск, улица

Первомайская, дом 24, кв. , паспорт серия г Ь  о  <3 урмер б  &  Я 3 8  r f  документ.
подтверждающий право собственности: сЯТГЩщ ty / \  / 3 G  3  4 ю ,
дата S -L  о У . О Уг.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  1988,70
голосое (1 голос -  1 м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещений -  кв.м., что составляет % от площади
собственников помещений.

Интересы муниципального образования, «Магнитогорский городской округ» предоставляет
Администрация города Магнитогорска в лице начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства Чешева К.Г., действующего на основании доверенности от 22.12.2015 № ОДП 54/7750.

Количество голосов„собственников помещений, принявших участие в голосовании
голосов, что с о с т а в л я о т  общего количества голосов.

Повестка дня:
1.06 утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. О
jJ s .Ю  C u J C k fu c -  M J P J C j Л -Ц  ■ 'Х Л Ш С ь О О 'ф С }  . fP z -e /L

Г  7 f  & o j l < 7 i '
2. Об утверждении уполномоченным лицом собственника кв. № jvЭ

l i y f U A P jc c S t f  ^  ‘ £ _______________ .______________и наделении её (его) правом
подсчетаФолосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

3 Q $ jb u .o & ( i£ ' (P ip e ,
счет средств собственников помещений дома, из статьи «содержание и ремонт».

1. По первому вопросу првестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -f H w ,  Д юлосов, что составляет/*^7 % от общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против»
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить

О  голосов -  <С7_  %; «Воздержался» - Р
повестку дня общего собрания собственников

голосов - О  %.
помещений.

Рецгениепо первой  во:вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» rsXtr, К олосов, что с о с т а в л я е т о т  общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против» - О  голосов -  О  %: «Воздержался» - °  голосов -  О  %.
ПОСТАНОВИЛИ^Утвердить уполномоченным лицом собственника кв. N° /ЗГ

° ________________ и наделить её (его) правом подсчета голосов и
тисанияпподписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - У А д ^ » толосов, что с о с т а в л я е т , о т  площади ̂ собственников
помещений; «Против» - С  голосов -  Р_ %; «Воздержался» - Р  голосов -  (2_%.
ПОСТАНОВИЛИ: о
% £*ии> са?&саЪ л + г г ь  ^

за счет средств собственников помещений дома, из статьи «содержание и ремонт».
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

Р Е Е С Т Р
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании на общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Магнитогорск, улица Первомайская, дом 24

Общая площадь многоквартирного дома 2241,44 кв. м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 1988,70 кв. м., в том числе площадь нежилых помещений 0 кв. м.

ВО П РО С Ы , П О С ТА В Л ЕН Н Ы Е НА ГО Л О С О ВАН И Е:
утверждении повестки дня общего собрания собственников1 .Об^_ утвержде

О *
О

2. Об утверждении уполномоченным лицом собственника кв. №
наделении её (его) правом подсчета голосов и подписания протокола общег^собрания собственников помещений многоквартирного дома.

& Г -
счет средотв собственников помещении дома, из статьи «содержание ргремонт».

за

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

/ (3 ^ У д  / 3 6  Ж А С c ^ T t ^
? г (

Л
[ / С v W  I P T I 0 J - Н 4 б з . У о -

2 > (A J A c D -J U 4 j.u & & >  А W f i г & п ® . A v м л fr C ftJ r & lH А Л -

А . C c u u o t e ^ c ^ ___ >  £ \  %

С
*»

V
O

К

5 . 9 4  М О П * / / / А о З л у

t
У .

$
й ' ?

г £ \Ь

№

О О О  <<ЖРрУ№1>>

№n/n
Ф.И.О.

собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

£ . <fif- Pi / Ч- 7  ̂- 33/л$о/ *0О {$ - ш 3fJL ЛЧк&.м ЫГбПОин. Зс̂  ^
7. tflf Л- -?0/'АВ \33 ЗУЗ, 9к£. а З/л, 3<о— УДУ/гал̂З.

1 JTojdfuuuc 13- ffи 37 34, 3d *о
9 <3$ -

Ю'JuS&md'fdto.. j2. ■ P i S4JL Шжг(щ(Шс
^ /7 tib'Aep YfU Ш У /  /О <»» S f

/1 Злогреи̂ по 7Г- /
J

£3 $f,SO boJvHUty . <г^_
ft i LaUlpJ И ^ { д _ _  g PS 54,А̂- 3CoT(SfЗАщ §-о̂

f7 U/iMs £■&> WJ&M9U Js9 ■ чл cafexSw- Has
Of @&â LeuL A. J/ J  f&v So pJX (Sodsr&fy, 9kg
/6, dS.. щ<ф т ш н S4S мЫ@ш 3(й
IS /1ооус&£ кР.И* t o SOL osScftfe/i Л *- <& Sl

л .&

. W p

«j 3*
V

❖

!

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

д Vo. 6

19 k i М М М ,

к о (jOa/wniL̂ cc U г / Щ d ~

xU З^сШ oh i_R Я ju£lS i

C O oi ~

C J L U B L C L

P.M ■ / i

kb & M l '63,3 1CL

id f Г 'С 1 $ ; i o e !o f p k £

l b

:k £ f a x  f  р л р р л и

ВОьссНя I l! ■ к J/g V w
-7-

/ > % £ z e f t A u t M
df> iU eMtde < K ~

J9 tc^uj d a te /QPnt 6 9 , 9 P M U & i p

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого помещения,
наименование юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственности

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата
подпись

jb r f '  f t  ■ / / / it, У i M k f i l M А
/? jx л
t  t iu f

Ш й 1 ® Н А 1  ( f t . & P th A & v e p /О / /
£ у . - г Ы ( И & Ч (

J *  С - ' f y b w S eP / / / i b Q - S t / f t n 5 ^

15 f t  < ft

(J /
P /p/io& vj) V U зМ

Vi Л  Ь //< Г %,£
vr f t $>#р / / £ S V . V - ftjb  w

(J

%
•